
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

20 августа 2019 года         № 65-3 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1438  

Тресковой Г.С., Пуховой Н.А., Дроздовой В.А., Теслюк М.В. 

и назначении в состав УИК № 1438  

Дранновой К.В., Лихачевой Е.А., Рындиной Т.А., Ботвинкиной С.С. 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4, 5.1 ст.27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1438 Трескову Галину 

Семеновну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1438 членом комиссии с правом решающего голоса Драннову Ксению 

Вячеславовну, 1992 года рождения, образование высшее, мерчендайзера  

ООО «Массимо Дутти», предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1438 Пухову Наталью 

Александровну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1438 членом комиссии с правом решающего голоса Лихачеву Екатерину 

Алексеевну, 1999 года рождения, образование среднее, студентку  

Санкт-Петербургской юридической академии, предложенную для зачисления в резерв 

состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства. 

3. Освободить от обязанностей члена УИК № 1438 Дроздову Веронику 

Алексеевну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1438 членом комиссии с правом решающего голоса Рындину Татьяну 

Александровну, 1976 года рождения, образование высшее, специалиста 

администрации Невского района Санкт-Петербурга, предложенную для зачисления  

в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей по 

месту работы. 

4. Освободить от обязанностей члена УИК № 1438 Теслюк Марину 

Валентиновну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1438 членом комиссии с правом решающего голоса Ботвинкину Светлану 



Степановну, 1973 года рождения, образование среднее профессиональное, ведущего 

специалиста ГБУ «МФЦ Кировского МР ЛО», предложенную для зачисления  

в резерв состава участковой избирательной комиссии Санкт-Петербургской 

региональной общественной организацией инвалидов «Союз «Чернобыль-Нева». 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


